
UCHWAŁA NR LVIII.625.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV.344.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 27 października 2021 r. w sprawie należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 4666) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do dnia 
30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Andrzej Surynt 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407,1429,1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75CAC6-E89E-4C09-B5E3-20009A1CEFED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.625.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


